
azienda servizi municipalizzati 

0-0-2433"/ ami". SiTtLen_ Vre-cAJ 

n. 03L1 Reg. Del. 

Azienda Servizi Munk,ipalizzati 
TiLoRmINA 

    

    

     

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTI1AZIONE 

OGGETTO: Affidamento fornitura alla Ditta Celauro Ambiente srls mediahte il portale MEPA per 

il noleggio di tre bagni chimici nell'area di sosta Piano Porto — CIG Z34376162. 

l'Azienda e j nella consueta sala delle 

aria il Coniglio di Amministrazione 

Oggi 09.08.2022, alle ore 10:30 in Taormina, nella Sede de 

o adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta ordì 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati — Taormina: 

1. Auteri Alfio 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 

3. Loria Stefano 

Presidente 

Componente 

Componente 

IL PRESIDENTE 

0, Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta la seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Che dal 01.07.2022, ASM è priva della figura del Direttore Generale, dopo le avvenute 

dimissioni dell'ingegnere Nunzio Priolo. 

Considerato che con delibera n. 27 del 27.07.2022, il C U.T. sig. Salvatore Spadaro è stato 

incaricato di definire le procedure amministrative riferit all'iter relative alla realizzazione di 

una zona parcheggio emergenziale nell'area denominata Piano Porto. 



(241. 22/ 

Dott. Sebastiano Anto o Smiroldo 

Il Presidente del Consiglio di Amminis zione 

Sig. Alfio Auteri 

Vista l'allegata proposta del C.U.T. sig. Salvatore Spadaro, avente ad oggetto "Affidamento 

fornitura alla Ditta Celauro Ambiente srls mediante il portale MEPA per il noleggio di tre bagni 

chimici nell'area di sosta Piano Porto — CIG Z343762162". 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taormina, dott. Giuseppe Bartorilla, 

assunto al n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conferma che il CdA può adottare, 

durante la vacatio del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto 

semivincolato cui dovrà fare seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Affidare la fornitura alla Ditta Celauro Ambiente srls mediante il portale MEPA per il noleggio di 

tre bagni chimici nell'area di sosta Piano Porto — CIG Z343762162". 

2) Disporre l'invio della presente delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale. 

Il Consigliere 
	

Il Consigliere 



O 

• 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

PROPOSTA DI DELIBERA 

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA ALLA DITTA CELAURO AMBIENTE S.R.L.S. 
MEDIANTE IL PORTALE MEPA PER IL NOLEGGIO DI N. BAGNI CHIMICI NELL'AREA DI 
SOSTA PIANO PORTO- CIG Z343762162 

Il Responsabile del procedimento 

PREMESSO 

Che con Determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto ell'avvenuta registrazione di ASM 
quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il si o www.acquistinretepa.it; 

Che dal 01.07.2022, ASM è priva della figura del Diret ore Generae, dopo le avvenute 
dimissioni dell'ingegnere Nunzio Priolo; 

Che con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 27 d I 27.07.202g il sottoscritto è stato 
incaricato di definire le procedure amministrative riferite ll'iter relatiVio alla realizzazione di 
zona parcheggio nell'area denominata Piano Porto; 

Che una delle attività necessaria alla sua realizzazione è la c llocazione di bagni chimici; 

Che con Delibera del C.d.A. di ASM n. 29 del 03.08.2022 è tata avviata la procedura di RDO, 
sul portale MEPA, per la locazione di n. 3 bagni chimici da installare presso l'area di sosta di 
Piano Porto; 

Che le sottoindicate ditte hanno presentato le loro offerte, a legate alla presente; 

Ditta Prot. ASM Numero cli RDO Prezzo iva esclusa 
COMMERCIALE SICULA S.R.L. P.I. 00451570865 N. 5266 del 08.08.2022 3144703 €. 2.450,00 
CELAURO AMBIENTE S.R.L.S P.I. 06639690822 N. 5265 del 08.08.202 3144876 €. 1.570,00 

Che il collaboratore d'ufficio Anna Catalano, autorizzata dalla citata delibera del C.d.A. ad 
avviare la trattativa diretta tramite il portale www.acquistii7retepa.it  non ha potuto invitare la 
Ditta Milae Servizi P.I. 01611970839 in quanto il sistema t Tematico noi la riconosceva, come 
da stampe in allegato prot. n. 5196 del 05.08.2022, nonos -ante si sia proceduto a contattare 
telefonicamente la ditta evidenziando questa anomalia ed invitandola più volte a porre 
rimedio; 



   

Azienda Servl izi Munipipalizzati 
TAORMINA 

   

    

Che si ritiene opportuno di procedere con l'acquisto telem tico della fornitura per il nolo di 
n. 3 bagni chimici, così come da trattativa RDO n. 3144876, per l'importp di €. 1.570,00 oltre 
iva tramite la Ditta Celauro Ambiente S.r.l.s., stante la congruità e la convenienza dell'offerta 
trasmessa; 

Che per celerità, semplificazione ed efficienza, è applicabilé l'art. 36 comma 2, lettera a) del 
d.lgs. 50/2016, che disciplina i contratti pubblici relativi à lavori, serrizi e forniture sotto 
soglia comunitaria, che consente per importi inferiori a 40.00,00 euro l'affidamento diretto, 
anche senza previa consultazione di due o più operatori eco omici; 

Visto il DURC, in allegato, che attesta la regolarità contributi a e previde?ziale; 

o 
Che la Ditta Celauro Ambiente S.r.l.s. ha trasmesso le di 
norme, ex art. 80 d.Lgs 50/2016, ivi inclusa l'indicazione de 
dei flussi ai sensi della L. 136/10, allegati alla presente; 

hiarazioni reviste dalle vigenti 
conto dedic to per la tracciabilità 

Visto lo Statuto di ASM; 

Tutto ciò premesso 
Propone al Consiglio di Ammini trazione 

1) Di prendere atto dell'offerta pervenuta tramite il VIEPA con trattativa diretta RDO 
n. 3144876 ed affidare, per celerità, semplificazio Ie ed efficienza per l'Azienda, alla 
Ditta Celauro Ambiente S.r.l.s. ai sensi dell'art. 36, comma a, 41 D. lgs. 50/2016, la 
fornitura del nolo di n. 3 bagni chimici, per l'impo to di €. 1.570,00 oltre iva pari a 
€. 345,40 e quindi complessivamente pari ad €. 1.915,40. 

2) Impegnare quindi la spesa di €. 1.915,40 iva inclusa nel redigendó bilancio pluriennale. 
3) Autorizzare il collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna atalano, registrato come P.O. alla 

firma digitale dell'ordine di acquisto. 
4) Trasmettere la presente proposta agli uffici am inistrativi per gli adempimenti 

conseguenziali. 
5) Pubblicare la presente sul sito aziendale. 

Il R 
Pe 

sa le de 
d. lv to 

rocedimento 
aro 



INA 
SSINA 

Al Sindaco 
Prof. M rio 13olognari 

e te del Consiglio Comunale 
Dott.ssa Liscia Gabemcek 

LORO SEDI 

a parte di A M, giusta: nota 

  

ggiace l 'mie 
consolidata 

annullabile, 

da pubblipa de 
giurisprudenza 
ffetto dal vizio 

  

cia retroattivi, limitandosi a 
dimento. 

I più ampio fenomeno della 
ifica finalita la rimozione 
o competente, fa proprio il 
he retroagiscbno, saldando la 
tinuità. 

in sede amministrativa e 
e cautelare dell'efficacia del 
te dell'annulamento dell'atto 

Tel. 09426 01 
et..comu e la mio 	t 

Da, 	17-6 o Qe4 0,4 /ce /2,0 z 

COMUNE DI TAO 
CITTÀ. METROPOLITANA DI M 

Al Presiti  

OGGETTO: Richiesta chiarimenti su spese urgenti  
prot. n. 4930 del 25 07 2022. Parere 

In riscontro alle richieste verbali delle SS.LL., si espri 

Si premette che l'Azienda Sevizi Municipalizzati 
pubblici fondamentali, la cui eventuale interruzione compo 
del codice penale. 

e il seguente parere tecnico. 

i Taormina, espleta servizi 
a l'applicazione dell'art. 331 

La mancanza del Direttore Generale, allo stato att 
difficoltà l'azienda, impedendogli, sostanzialmente, di poter  

ale, sta rnet endo in grossa 
erare con re olarità. 

Orbene, nel mondo del diritto amministrativo, a cui s 
quo, esiste l'istituto della ratifica, inteso, da ampia e 
amministrativa, una particolare ipotesi di convalida dell'att 
di incompetenza relativa, ma pur sempre valido ed efficace, 

La ratifica, come ogni forma di convalida, ha effe 
sanare il vizio dí incompetenza (relativo) che inficia il provv 

In altre parole, la ratifica, che è da inquadrare n 
convalescenza dell'atto amministrativo, ha come spe 
conservativa del vizio di incompetenza relativa. L'orga 
provvedimento emanato da quello incompetente, con effetti 
ratifica con il provvedimento ratificato, senza soluzione di co 

Essa è ammessa anche in pendenza di gravam 
giurisdizionale e non è impedita neppure dalla sospensio 
provvedimento ratificato, incontrando invece soltanto il lim 
già intervenuto definitivamente. 

Comune di Taormina 
Corso Umberto 1, 217 - 98039 Taormina (ME) -

e-mail: protocolloarcomune.taortnina.me.it  - pec: r toro I 

11 • 



Le superiori premesse, rappresentano, già, la risposta al quesito di ASM di cui in 
oggetto. 

In buona sostanza, alla luce di quanto sopra esposto, si à del parere che il CDA di 
ASM, al fine di non creare nocumento ai servizi pubblici espletati, limitatamente al 
periodo dí assenza della figura del D.G., possa adottare, esclusivamente, quegli atti 
indifferibili ed urgenti, anche di competenza di altri organi dell'azienda medesima, 
funzionali ad evitare l'insorgere, in maniera incontrovertibile, di danni gravi e certi 
all'azienda medesima e/o interruzione di pubblico servizio, da sottoporre a provvedimento 
di ratifica dell'organo competente, in questo caso del D.G., una volta insediatosi. 

in altre parole, il CDA dell'Azienda, nel corso della descritta vacatio, potrà 
adottare, esclusivamente, anche quei provvedimenti amministrativi di competenza di altri 
organi, fra cui il D.G., dal contenuto sernivincolato,  rientranti nelle fattispecie di cui sopra, 
previa congrua e motivata istruttoria, cui dovrà far seguito l'adozione del relativo 
atto di ratifica da parte dell'organo competente. 

Tanto dovevasi. 

Taormina li 04.08.2022 

Comune dì Taormina 
Corso Umberto I, 217 - 98039 Taormina (ME) - Italia . Tel. 09426101 

e-mail: protocolloconiune. ormina.me.it  pec: protocolloui;;Dee-comune.taorrnina.me,g 



i 

S
el

ez
io

ne
  i

m
p

re
sa

  

O 
•FrO 
fu 
cx 

fri 

o 
o 

o 
L) 

en 
M ai 

r." w 
14,3 

rU 

Gi  fu 

ff5 
t1:71 	W 
t!,.1 

CS 

4J 	l'i 

LI 
li 

o 
o 

bu 

r! 

Pi 
• 

E 
rz 

Li  n 
Li 
rJ 

f: 

(.--7, 

Li 

() 

L: 
J3 

t 

o 

o 
Ltc 

fu 

E 

8 
al 

UI 

C 

O W 
:M 
M 
LI 

C 
<1.1 

9AT-I12  ZUZ-80-90 19P 9619000'N '4o1d 



U 
Cr. 

rj 

rG 

C: 

al 
C 
= 
E 
o o 

rl 

C 

.11 

yf 

P
ar

tit
a  

IV
A

 o
  A

lt
ro

  
rL 

aJ 
M 
VI 

ci 
-o 

4-,  

rJ 

721 
OD 
C 

Gn 
un 
m 
m 

E 

C1 

s. 

CL 

i • i 

t 

I d
en

ti fic
at

iv
o  

43 
C 
C 

l 

C- 
1.7.) 
r-J 

ír, 
t,/ I 

W 
ib 
L 
o 
0 

C 
O 
Fin 

ZZOZ-80-90 Telp 9619000'N '20  d euTwzopy 



SISTEMI DI E-PROCUREMENT 

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA 

NUMERO DI RDO: 3144703 

Offerta Economica relativa a 

DESCRIZIONE RDO 

noleggio bagni chimici 

NUMERO RDO 	3144703 

Amministrazione titolare del procedimento 

AMMINISTRAZIONE 

AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA 

CF AMMINISTRAZIONE 	01982940833 
ro 

C \ 	Concorrente 
C \ 

CO FORMA DI PARTECIPAZIONE 
03 
o 

Q) 
"C) 	RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A) 

o
r
m
i
n
a
  
P
r
o
t
.
  

COMMERCIALE SICULA S.R.L. 

PARTITA IVA z 

00451570865 

TIPOLOGIA SOCIETARIA 

SRL 

Oggetto dell'Offerta 

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro) 

Nome 	 Val re 
Valore offerto 	 2 30,00 

Ulteriori Input Fornitori 

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore eco9orpico non si tpra rispetto ad un altro partecipante 

alla presente prcic 'dura di affidbmento, in una situazione di controllo 

di cui all'articolo 2 59 del codi .e civile o in una qualsiasi relazione, 

anche di fatto, di le comporti che lei  offerte sono imputabili ad un unico 
I centro decisionalei  

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 	03/08/2022 



Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di 

"Soluzioni Abitative e Strutture logistiche" 

realizzato negli ultimi 2 esercizi finanziari 

approvati alla data di presentazione della 

Domanda di Ammissione 

530426,00 

dichiara sotto la pliopria responsabilità che le attività presenti nel 

proprio oggetto sociale ricompreridono una o più attività previste 

nella Categoria per cui viene richiesta l'Ammissione al Mercato 

Elettronico della PIA.  

Il sottoscritto Operatore Economico 

SISTEMI DI E-PROCUREMENT 

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. 

DOCUMENTO Dl OFFERTA ECONOMICA 

NILIMERO DI RDO: 3144703 

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante 

alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo 

di cui all'articolo 2359 del codice civi e o in una qualsiasi relazione, 

anche di fatto, che comporti che le o erte sono imputabili ad un unico 

centro decisionale 

Elenco dichiarazioni abilitazione 

     

     

     

     

     

     

 

Con riferimento alle procedure di affidamento 

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in 

tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o 

dal PNC, l'operatore economico si impegna, in 

relazione al numero dei propri dipendenti, a 

produrre alle Amministrazioni, in sede di Richieste 

di Offerta e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto 

dall'art. 47, commi 2, 3 e 3-bis, del D.L. 77/2021, 

convertito in L. n. 108/2021, così come meglio 

esplicitato nel Capitolato d'Oneri. 

SI 

  

    

    

     

     

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella don. 

dichiara: 

mentazione del procedimento, altresì 

a che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così 

come previsto nella lex specialis; 

gl che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Ap aitante/Ente Committente; 

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 	03/08/2022 



DOICUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA 

UMERO DI RDO: 3144703 
SISTEMI DI E-PROCUREMENT 

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole 

Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto 

e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generai 

l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali 

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi; 

condizioni ripcirtate nel Capitolato 

el Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara 

speciali che Possono interessare 

ircostanze ha tenuto conto nella 

e di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata co scenza di condizioni o la sopravvenienza 

di elementi non valutati o non considerati, salvo chè tali elementi si egnfigurino core cause di forza maggiore 

contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e)o dalla documentazione di gara; 
i 

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previst negli atti di gara; i 

n che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabi ito relativamente alle 

modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale dél contratto che verrà 

stipulato con la stazione appaltante/ente committente. 

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO 

FIRMA DIGITALE 

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/08/2022 

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relata 

sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e pe 

A ai tempi di esecuzione delle prestazioni 

gli effetti dell‘rticolo 1457 cod. civ.; 



SISTEMI DI E-PROCUREMENT 

DO ZUMENTO D OFFERTA ECONOMICA 

NUMERO DI RDO: 3144876 

Offerta Economica relativa a 

DESCRIZIONE RDO 

Copia di noleggio bagni chimici 

NUMERO RDO 	3144876 

Amministrazione titolare del procedimento 

AMMINISTRAZIONE 

o 
	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA 

CF AMMINISTRAZIONE 	01982940833 

Concorrente 

co 
o FORMA DI PARTECIPAZIONE 
co 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett 
.-1 

• RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE 

tr, C \ 	CELAURO AMBIENTE S.R.L.S. 
0 0 

PARTITA IVA 

o • 	06639690822 

ro 	TIPOLOGIA SOCIETARIA 

2 • 	SRL 
o ro 

Ò 
Oggetto dell'Offerta 

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro) 

Nome 	 Vai re 
Valore offerto 	 1 '70,0 

Ulteriori Input Fornitori 

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. 	L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante 

alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo 

di cui all'articolo 2359 del codiceI civile o in una qualsiasi relazione, 
I anche di fatto, c e omporti chei  le offerte sono imputabili ad un unico 

centro decisiona e 
DATA DI GENERAZIONE !DOCUMENTO: 	05/08/2022 



D CUMENTO EI OFFERTA ECONOMICA 

NUMERO DI RDO: 3144876 
SISTEMI DI E-PROCUREMENT 

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trovai  rispetto ad un altro partecipante 

alla presente procedura di affidaménto, in una situazione di controllo 

di cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, 

anche di fatto, che comporti che le o
I
I

fferte sono imputabili ad un unico 

centro decisionale 

Elenco dichiarazioni abilitazione 

M 

N 
N 
O 
N 

W 

W 

LO 
kr, 
N 
LO 
O 

• 

124 

M 
C 

E 
o 

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di 

"Soluzioni Abitative e Strutture logistiche" 

realizzato negli ultimi 2 esercizi finanziari 

approvati alla data di presentazione della 

Domanda di Ammissione 

Con riferimento alle procedure di affidamento 
	

NO 

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in 

tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o 

dal PNC, l'operatore economico si impegna, in 

relazione al numero dei propri dipendenti, a 

produrre alle Amministrazioni, in sede di Richieste 

di Offerta e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto 

dall'art. 47, commi 2, 3 e 3-bis, del D.L. 77/2021, 

convertito in L. n. 108/2021, così come meglio 

esplicitato nel Capitolato d'Oneri. 

Il sottoscritto Operatore Economico 

678103 

dichiara sotto la propria responSiabilità che le attività presenti nel 

proprio oggetto sociale ricomprendona una o più attività previste 
I 

nella Categoria per cui viene richiesta l'Ammissione al Mercato i 
Elettronico della 

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione dél procedimento, altresì 

dichiara: 

▪ che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termi 

come previsto nella lex specialis; 

e di conclusione del procedimento, così 

  

▪ che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Ap• aitante/EnteCommittente; 

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 05/08/2022 

  



DC CUMENTO pi OFFERTA ECONOMICA 

UMERO DI RDO: 3144876 
SISTEMI DI E-PROCUREMENT 

condizioni riportate nel Capitolato » di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole 

Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto 

e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze genera 

l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali 

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi; 

d'oneri/Disciplinare di gara 

ossono interessare 

tenuto conto nella 

nel Capitolato 

e speciali che 

circostanze ha 

■ di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza 

di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si cpnfigurino come cause di forza maggiore 

contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara; 

n che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previst 

■ che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni 

negli atti di glra; 

N
.
0
0
0
52
6
5
 d
e
l
 
0
8
-0
8
-2
0
2
2
 

• 

o 
a 

E 
o 

sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e pe 

■ che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compres 

modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante 

stipulato con la stazione appaltante/ente committente. 

gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.; 

quanto stabi ito relativamente alle 

sostanziale del contratto che verrà 

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIV@ DELLA SOT—OSCRIZIONE A MEZZO 

FIRMA DIGITALE 

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 05/08/2022 



RPS 
Istivt3 Nazionale Previdenza Sociale 

STITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE 
CONTRO SU INFORTUNI SUL LAVORO 

Durc On Line 

Numero Protocollo I NAI L_33933288 Data richiesta 14/07/2022 ScadenZa validità 11/11/2022 

Denominazione/ragione sociale CELAURO AMBIENTE SOC. SEMPLIFICATA 13 L. UNIPERSONALE 

Codice fiscale 06639690822 

Sede legale VIA CROCE ROSSA, 81 90146 PALERMO (PA) 

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di 

I.N.P.S. 

I.N.A.I.L. 

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferi ce alla risultahza, alla stessa data, 
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per I- imprese che svolgono attività dell'edilizia. 

Pagina 1 di 1 



  

All'ASM Taormina 

ede dell'Ente — dichiarazione 

42/Ta M felfir"<"9A 

con sede legale in 

OGGETTO: Affidamento servizio/beni/lavori di pulizia d locali della 

tsostitutiva 

li 	sottoscritto  f K/L(122 Cl' lit'°/<4   in 	quclità 	di 

	del/della  &‘1  Ai1/2 	717.11/15/1.,;%é 	S  

1' 	 e4‘,1fia 	 1972 	 , prov. 	 CAP..52  • .vial 

 

   

    

tel 'g123. 31I fax 
	

e-mais 4.'h/'L/g2.. "941 	é)  6. ,f,/i 

con riferimento all'affidamento del servizio/beni/lavori in ogg tto, consapevole della responsabilità penale 

cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai s nsi e per gli effetti dell'art. 76 del D.P.R. 28 

dicembre 2000, n. 445 

DICHIARA 

il possesso dei requisiti per l'assunzione del servizio in ogg tto ai sensi de 
non trovarsi nelle condizioni di esclusione dalla partecipe zione alle gar 
stipula dei relativi contratti previste dagli artt. 80 e 83 D.Lg!. 50/16, e da 
e regolamentare; 
che è informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 
personali raccolti nel presente modulo e nella documen 
strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del 
dichiarazione viene resa; 
che ogni comunicazione relativa alla procedura di cui t ttasi potrà e 
	  o all'indirizzo di posta mail 	.... 

I D.Lgs. 50/2016; 
di pubblici affidamenti e di 

ualsiasi disposizione legislativa 

legislativo n. 196/03, che i dati 
a saranno trattati, anche con 
o per il quale la presente 

sere inviata al numero di fax 
'V recapito postale 

3 del decreto 
azione allega 
procedimene  

Data, 
 ay,or.l. 2 e 	

firma.... 



Il sottoscritto 

C "9,4/)e',"-<-:  
V 4.&° 	,ía 	t7 	//0 d,,59 

Fil-a4,122t 	fa," 

2(-il .7: fora  
residente a 

nato a 

n. 	 del 

fiscale 712 2"/S  (O a 	̀°2 5  

documento tipo: 
	  codice 

Itl Conto Bancario 	
O Conto 

presso (nome Banca o Poste Italiane S.p.a.) 	' °̀14/4r 
 
4;1 

Filiale di .C.114/1  

 

(Prov.46.) Agenzia n. 

 

Corrente Po tale 

Spett.( ASM Taormina 

Oggetto: Dichiarazione ai sensi dell'art. 3 d 
obblighi di tracciabilità dei flussi finan 

Ha Legge 
lari. 

136/2010 relativa agli 

iiVé A //7/#44égi 

con sede in  /9,2,4.99.2  

in qualità di 

viali I  ee' 	 o SLIW 
codice fiscale aé63 5244  fr2rie  partita IVA 

telefono  9F? 03.53 3rr  
mai!  e /2-4‘.// 041(7a 11~ 

consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 

ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, sotto i 

DICHIARA 

dí aver preso atto delle disposizioni di cui alla Lego  
tracciabilità dei flussi finanziari e che il conto con  
commesse 	pubbliche 	relative 	alla 	fori  
,Sle2 	 »1166 	,sbie 49/Ì.-/-7. e  , & 	 *11/ 	1.,..• ad& • 	ie• • 	OOO 	 • • elt• 	t•e •••• 	••• •W• 	N*. 

fax 

1 • t2 

332‘.9 d'7e 

6 del D.P. 

propria res 

. n. 445/2000 	per le 

onsabilità 

e n. 136/20 0 relative agli obblighi di 

ante dedic to al pagamento delle 
itura 	di 	beni/servizi 	per 

, è il seguelnte: 

avente le seguenti coordinate: 

IBAN j / 115 3-icP2WI°131 (1?1 21S2Ig.  i°I 
- che utilizzerà per tutti i rapporti giuridici instaurati con codestO Ente il conto corrente 

sopraindicato, comprese le transazioni verso i propri subOontraenti; 

101 oioi 0Moipifi  



il 

Data 	 

che i soggetti delegati ad operare sui predetto conto 

tal ii sottoscritto i°, 222111 I 	ji2 
sono i seguert 

O ii/la sig./sig.ra 

nato/a a 

Cal 	A vi,2  o 

Codice Fiscale n. fel 1121,v l i ft(MIZIlliii( 10141er/il 

O 	il/la sig./sig.ra 
nato/a a 

Codice Fiscale n. 

- che in caso di variazione del conto corrente dedicat 

gli estremi identificativi nei termini di legge nonch 

codice fiscale delle persone delegate ad operare suliO 

- che ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 1 

eccezione e riserva alcuna, tutti gli obblighi previsti 

dei flussi finanziari contenuti nella citata legge, pena 

sottoscritto CHIEDE altresì che, che ai sensi e per i 

pagamenti relativi alle forniture di beni e servizi si 

strumento del bonifico sul conto sopra indicato. 

sopraindicato provvederà a comunicarne 

, negli stesi termini, le generalità e il 

stesso; 

6/2010 si impegna a osservare, senza 

dalla norrnat iva relativa alla tracciabilità 

a nullità del ontratto. 

finalità di citi alla Legge 136/2010, tutti i 

no effettuali esclusivamente tramite lo 

Luogo 
/,16,2"7 

Firma del sottoscrittore 	 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

